
令和３年３月２９日 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 
 

 

このたび、日本無線協会のホームページを、より使いやすく快適にご利用いただけるよ

うに全面リニューアルを行いました。 

また、常時 SSL 化に伴い、ホームページの URL アドレスは以下のとおり変更となりま

した。 

 

(新)  https://www.nichimu.or.jp/ 

 

(旧)  http://www.nichimu.or.jp/  

 

旧 URL アドレスにアクセスした場合でも自動的に新 URL へ転送されますが、ブックマ

ークやお気に入りに登録されている場合は、お手数ですが新 URL アドレスにて再登録を

お願いいたします。 

 

今後もより使いやすいサイトを目指し、内容の充実に努めてまいりますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 


